
 

 

 

 Dle rozdělovníku   

V Praze dne: 30.1.2015 

 

Reg.č. 45/2014/most 

 

Naše zn.: 224/15/KSUS/R/ZAM 

 

Vyřizuje: Mgr. Linda Zamazalová 

 

E-mail: linda.zamazalova@ksus.cz 

    

        

Věc: Dodatečné informace č. 2-5 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „III/23610, 

NOVÝ JÁCHYMOV, REKONSTRUKCE MOSTU EV.Č. 23610-1“ 

 

Vážení, 

jakožto uchazeči, v zadávacím řízení veřejné zakázky „III/23610, NOVÝ JÁCHYMOV, 

REKONSTRUKCE MOSTU EV.Č. 23610-1“, (dále jen „Zakázka“), Vám tímto Krajská 

správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

81/11, Praha 5-Smíchov, jakožto zadavatel Zakázky, níže zasílá dodatečné informace č.2-5 

k zadávacím podmínkám. 

 

Číslo 

dodatečné 

informace  

Přesné znění dotazu/žádosti dodavatele 

2. Zadavatel v čl. 8 Zadávací dokumentace v technických kvalifikačních 

předpokladech uvádí požadavek na dva členy- techniky (hlavní stavbyvedoucí, 

zástupce stavbyvedoucího). U obou uvádí stejný požadavek na profesní a 

kvalifikační zkušenosti (vzdělání, délka praxe, autorizace, zkušenosti s řízením 

v této pozici min. na 2 dopravních stavbách za 3 mil. Kč) 

Dotaz 1: Požaduje zadavatel doložit autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. A 

zkušenosti s řízením v této pozici min. na 2 dopravních stavbách za 3 mil. Kč i u 

zástupce stavbyvedoucího? 

Dodatečná informace 

Zadavatel požaduje v souladu se Zadávací dokumentací doložit u osoby zástupce 

stavbyvedoucího autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. Dále požaduje doložit 

zkušenosti s řízením v této pozici tak, jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci. 

3. V projektové dokumentaci u SO 201 – Most chybí technická zpráva – může 

zadavatel doplnit? 

Dodatečná informace 

Zadavatel poskytne Technickou zprávu k SO 201 společně s touto Dodatečnou 

informací. 

4. SO 201 – Dle našich zkušeností je pod skruž potřeba panelová rovnanina – ve VV 

takováto položka pro panelovou rovnaninu není. Doplní zadavatel položku nebo do 

které položky máme ocenit panelovou rovnaninu? 

Dodatečná informace 

Panelová rovnanina je uvažována jako součást položky 94890. 

mailto:linda.zamazalova@ksus.cz


 2 

5. Ve výkaze výměr není uvedena položka pro jednání a vyřízení dočasného 

dopravního značení. Doplní zadavatel položku nebo do které položky máme ocenit 

projednání a vyřízení dočasného dopravního značení? 

Dodatečná informace 

Zadavatel sděluje, že položka pro jednání a vyřízení dočasného dopravního značení 

je zahrnuta do ostatních položek SO 102. 

 

Výše uvedené dodatečné informace představují změnu Zadávací dokumentace a Zadavatel 

proto mění termín pro podání nabídek na 12.2.2015 do 09:00. 

 

 

 

 

_______________ 

          Bc. Zdeněk Dvořák 

           Ředitel organizace 

 


		2015-01-30T10:42:36+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




